במהלך החודשים יוני 2017 עד פברואר 2018, המבקש כלל בדיווחיו למע"מ כמס תשומות את סכום המע"מ הנקוב ב-46 חשבוניות על שם ארבע

חברות שונות, בסך כולל של 2,167,432 ש"ח. זאת, למרות שהמבקש והחברה לא ביצעו עסקאות עם חברות אלה. בגין האמור, המבקש והחברה הואשמו ב-46 עבירות של ניכוי תשומות שאין לגביהן מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: החוק או חוק מס ערך מוסף) במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 117(ב)(5) ו-117(ב)(2)(3) לחוק.

3. המבקש כפר תחילה במיוחס לו בכתב האישום המקורי וטען כי החשבוניות האמורות משקפות עסקאות אמיתיות; לאחר מכן הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן, והורשע על סמך הודאתו; ומאוחר יותר ביקש לחזור בו מההודאה.